GABINETE DO PRIMEIRO-VICE-PRESIDENTE

JAPE/

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 4092/2009

Autor(a): Deputado GONZAGA PATRIOTA

Destinatário(a): Ministro de Estado dos TRANSPORTES

Assunto: Solicita informações sobre parâmetros de cálculos usados
para alocação de recursos na ordem de R$ 7.843.148,09
(sete milhões, oitocentos e quarenta e três mil, cento e
quarenta e oito reais e nove centavos), para recuperação,
reforço e reabilitação da Ponte sobre o Rio Traíras na BR
428, no município de Cabrobó/PE, com apenas 181 metros.

Despacho: O presente requerimento de informação está de acordo com
o art. 50,  § 2º,  da  Constituição  Federal e com os arts.